37. B, p. 167, l. 17-20 (§ 92) : « Idecirco uero studiosius Aristotelis sententiam executi sumus, non quod eam maxime probaremus sed quod hic liber ad Praedicamenta conscriptus est quorum Aristoteles est auctor. »

38. Je remercie Christophe Erismann, ainsi que Joanne Carrier et Claude Lafleur, d'avoir corrigé et amélioré le français de cet article.